
                  Endringar i 2007-statistikken for mobile bibliotek  
 
Det er gjort nokre endringar i skjema og rettleiing frå rapporteringa av statistikken for 2006. 
Nedanfor er endringane nemnde i rekkjefølgja spørsmåla står i skjemaet for 2007. 
 

Side 2 – Samlingar 
Kategorien avgang er fjerna. 

Spørsmåla om lydbøker for barn og lydbøker for vaksne er flytta, men innhaldet er uendra. 

Spørsmåla om abonnement aviser og abonnement tidsskrift er slegne saman til eitt spørsmål om 
”Abonnement (tidsskrift/aviser)”. 

Ordlyden i spørsmåla om video/DVD for barn og vaksne er endra til ”Film” for barn og vaksne, 
men innhaldet er uendra. 

Spørsmåla om CD-ROM for barn og vaksne er fjerna. CD-ROM inngår no i kategorien ”Anna”. 

Det er eit nytt spørsmål om delen av tilveksten som kjem frå Kulturrådet sine innkjøpsordningar. 
Det skal ikkje vere naudsynt å hente data for dette frå biblioteksystemet. Ein kan ta utgangspunkt i 
talet på sett ein har fått under dei ulike ordningane og trekke frå dei eksemplara som er 
vidarefordelte eller av andre grunnar ikkje er med i tilveksttala. I 2007 blei det sendt ut 251 
eksemplar per sett av vaksen litteratur, 149 eksemplar per sett av litteratur for barn og ungdom og 
61 eksemplar per sett av omsett litteratur.  

Side 3 – Bibliotekbruk 

Utlån 
Fordelinga på medietypar følgjer endringane i bestand og tilvekst. 

Fjernlån og innlån 
Spørsmåla om talet på tingingar er fjerna. Spørsmåla om tal på mottekne og sende 
bøker/dokument er uendra. 

Brukarorienteringar 
Spørsmåla om tal på brukarorienteringar og tal på brukarorienteringar for barn er fjerna. Spørsmål 
om tal på timar med brukarorienteringar og tal på timar med brukarorienteringar for barn er 
innførte. Rettleiinga til spørsmåla er endra. 

Side 4 – Administrative opplysningar 

Personale 
Kategoriane ”Tal på tilsette heiltid” og ”Tal på tilsette deltid” er erstatta av kategorien ”Tal på 
tilsette”. 

Side 5 – Økonomi 

Økonomi 
Ein skal føre opplysningar om driftsutgifter utan mva. 

Det er gjort nokre tilpassingar i rettleiinga ved at ho viser til KOSTRA-artar for dei ulike postane. 

Det er innført spørsmål om ”Andre utgifter”, utgifter som dei andre utgiftspostane ikkje femner. 

Det er innført spørsmål om sjukelønnsrefusjon og fødselspengar.  




